SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO 

SĄLYGOS 
2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos (perkamas fiksuotas kiekis ir sumokama visa 

Sutarties kaina) kainodaros metodas.  
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties kaina yra: 
5 562,11 EUR (penki tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt du eurai 11 centų) be PVM;  
Pagal Direktyvą 2006/112 / EB Susitarimui PVM netaikomas: Prekių teikimas kitoje ES 

valstybėje registruotam mokesčių mokėtojui, 
2.3. Apmokėjimo sąlygos vykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, sumokama visa 

pirkimo sutarties kaina per 45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas Sutarties Bendrųjų

[...]

odrębnego ratingu kredytowego, to główny/a (dominujący/a lub kontrolujący/a) bank/firma 
ubezpieczeniowa w dniu wystawienia gwarancji bankowej/poręczenia musi posiadać co 
najmniej ww. rating (przepis ten ma zastosowanie, jeśli wartość zamierzonej części 
zamówienia/części przedmiotu zamówienia przekracza 1.500.000,00 euro (jeden milion 
pięćset tysięcy) bez VAT, a celem zabezpieczenia Umowy zostanie dostarczona, płatna na 
pierwsze żądanie, gwarancja bankowa/gwarancja/poręczenie).  

Bank/towarzystwo ubezpieczeniowe wystawiające gwarancję bankową [bank guarantee 
letter]/gwarancję [guarantee] w dniu wystawienia musi posiadać rating długoterminowych